Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1368 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2023 PÁGINA 01

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSELHEIRO MAIRINCK – PR

_________________________________________________________

Resolução nº003/2023

Conselheiro Mairinck, 28 de fevereiro de 2023.

O Presidente do Conselho Municipal de Conselheiro Mairinck – Pr, conforme Lei Federal nº 8.080 de

19 de setembro de 1990 e nº 8.142 de 28 de dezembro de 1990, no uso de sua regimental, considerando ATA da

reunião realizada no dia 17 de fevereiro de 2023.

Considerando:

Reunião Ordinária realizada em 17 de fevereiro de 2023 entre os membros da mesa diretora, demais

conselheiros e convocados em face da existência de pauta cuja análise, apreciação e deliberação se faz necessária;

Resolve:

Art. 1º - Aprovar a Programação Anual de Saúde - PAS 2022 do Município de Conselheiro Mairinck -

Pr.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Por expressão de verdade firmo o presente;

Atenciosamente

_______________________________

Graciele Viana Bonavigo

Presidente do CMS – Conselheiro Mairinck - Pr

		2023-02-28T16:55:07-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119